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Αριθμός 144 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ Ε Ι Σ Ο Δ Η Μ Α Τ Ο Σ ΝΟΜΟΙ 

ΤΟΥ 1961 ΕΩΣ 1969 
(ΝΟΜΟΙ 58 ΤΟΥ 1961, 4 ΤΟΥ 1963, 21 

ΤΟΥ 1966 ΚΑΙ 60 ΤΟΥ 1969) 

Διάταγμα δυνάμει του άρθρου 8 (ι) 

'Επειδή το Ύπουργικόν Συμβοόλαον έχει ίκανοποιηθη δτι δια της 
απαλλαγής του κάτωθι αναφερομένου εισοδήματος έκ του φόρου 
εισοδήματος εξυπηρετείται κάλλιον το δημόσιον συμφέρον, 

Ό Υπουργός Οικονομικών, ένασκών τάς δυνάμει της επιφυλάξεως 
(β) της παραγράφου (ι) του άρθρου 8 τών περί Φορολογίας Εισο­
δήματος Νόμων του 1961 έως 1969 χορηγουμένας αύτώ εξουσίας, 
επεκτείνει την άπαλλαγήν έκ του φόρου εισοδήματος εις το εισό­
δημα το πηγάζον έξ ομολογιών έκ £400,000.000 μιλς προς έπιτόκιον 
7V2% καΐ λήξεως 1982—1984 έκδοθησομένων ύπό του Συμβουλίου 
'Αποχετεύσεων Λευκωσίας καθώς και εις ιό εισόδημα το πηγάζον 
έξ ομολογιών έκ £200,000.000 μίλς προς έπιτόκιον 7%% καΐ λήξεως 
1982 — 1984 έκδοθησομένων ύπό του Συμβουλίου 'Αποχετεύσεων 
'Αμμοχώστου : 

Νοείται δτι το δια του παρόντος Διατάγματος άπαλλαττόμενον 
φόρου συνολικόν ποσόν εισοδήματος οιουδήποτε φυσικοΟ προσώπου 
και τών έξ αύτοΰ εξαρτωμένων, άμου μεθ' οιουδήποτε έιέρου άπαλ-
λαττομένου φόρου ποσού εισοδήματος πηγάζοντος έκ χρεωγράφων, 
μετοχών ή ομολογιών του ώς είρηται προσώπου και τών έξ αύτου 
εξαρτωμένων, δεν θα ύπερίδαίνη τάς εκατόν λίρας. · 

'Εξεδόθη τη 29η 'Ιουλίου 1972. <Γ 

Έτυπώθη έν τφ Τυπογραφείο της Κ unptoifiJL Δημοκρατίας, έν Λευκωσία 
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